Сводная информация о долговых обязательствах муниципального образования 
	Долговые обязательства
	Объем долга   
по обязательству

на       
   01.01.2019
	Объем долга   
по обязательству
на       
  01.04.2019
	Объем долга   
по обязательству
на       
   01.07.2019
	Объем долга   
по обязательству
на  01.10.2019

	Муниципальные  ценные  бумаги  муниципального образования 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджетные   кредиты,   привлеченные   в
бюджет муниципального образования из  бюджетов   бюджетной   системы Российской Федерации                   
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Кредиты,       полученные       муниципальным образованием от   кредитных
организаций,   иностранных   банков   и
международных финансовых организаций   
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Муниципальные     гарантии  муниципального образования 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего   муниципальный   долг    муниципального образования 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Глава Администрации                                                                                        Крылов Н. В.
Главный бухгалтер                                                                                              Ложкина Т. В.
